**5.** Beáti \* qui lavant stolas suas in sanguine Agni.

**Capitulum. Hebr. 9.**

**F**ratres: Christus assístens pónifex futurórum bonórum, per ámplius, et perféctius tabernáculum non manufáctum, id est, non hujus creátiōnis, neque per sanguinem hírcorum, aut vitulórum, sed per próprium sanguinem introívit semel in Sancta, aetéerna redemptiōne invénta.

**Hymnus.**

**S**alváte Christi vúlnera, Iménsi amóris pignora, Quibus peréennes rívuli Mananrubéntis sanguinis.

Nitóre stellas víncitis, Rosas odóre et bálsama, Prétio lapílos Indicos, Mellis favos dulcédine.

Pervospatet gratíssimum Nostris asylum méntibus; Non huc furor minántium Umquam penétrathóstium.

Quot Jesus in prætório Flagélla nudus éxcepit! Quot scissa pellis úndique Stillat cruóris gúttulas!

Frontem venústam, proh dolor! Coróna pungit spínea, Clavi retúsa cùspide Pedes manúsque pérforant.

Postquam sed ille trádidit  
Amans, volénsque spíri-  
tum,

Pectus ferítur láncea,  
Geminúsque liquor exsilis.

Ut plena sit redémptio,  
Sub torculári strígitur,  
Suíque Jesus ímmemor,  
Sibi nil resérvat sanguinis.

Veníte, quotquot crími-  
num

Funésta labes ínficit:  
In hoc salútis bálneo  
Qui se lavat, mundábitur.

Summi ad Paréntis déx-  
teram

Sedénti habénda est grátia,  
Qui nos redémit sanguine,  
Sanctóque firmat Spíritu.

Amen.

V. Justificáti in sanguine  
Christi. R. Salvi érimus  
ab ira per ipsum.

Ad Bened. Ant. Erit san-  
guis Agni vobis in signum,  
dicit Dóminus: et vidébo  
sanguinem, et transíbo vos,  
nec erit in vobis plaga dis-  
pérdens.

Oratio.

O mnípotens sempitérne  
Deus, qui unigénitum  
Filium tuum mundi Red-  
emptórem constituísti, ac

ejus sanguine placári vo-  
luísti: concéde, quæsumus,  
salútis nostræ prétium so-  
lémni cultu ita venerári,  
atque a præséntis vitæ  
malis ejus virtúte deféndi  
in terris; ut fructu perpé-  
tuó laetémur in cœlis. Per  
eúmdem Dóminum.

Et fit commem. Feriae.

Ant. Lázarus amícus no-  
ster dormit: eámus, et a  
somno excitémus eum.

V. Angelis suis Deus man-  
dávit de te. R. Ut custó-  
diant te in ómnibus viis  
tuis.

Oratio.

D eus, qui ineffabílibus  
mundum rénovas sa-  
craméntis: præsta, quæ-  
sumus, ut Ecclésia tua, et  
æternis proficiat institú-  
tis, et temporálibus non  
destituátur auxiliis. Per  
Dóminum nostrum.

Ad Primam.

In R. dicitur V. Qui  
tuo nos sanguine red-  
emísti.

Ad Tertiam.

Ant. Hi sunt.

Capit. Fratres: Christus.  
ut supra. 149.

R. br. Redemísti nos Dó-  
mine \* In sanguine tuo.  
Redemísti. V. Ex omni tri-  
bu, et lingua, et pópulo,  
et natióne. In. Glória Pa-  
tri. Redemísti.